
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

복지정책과 1,141,860 1,158,992 △17,132

국 164,560

도 32,912

군 944,388

국민기초생활보장 1,141,860 1,062,320 79,540

국 164,560

도 32,912

군 944,388

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 1,141,860 1,062,320 79,540

국 164,560

도 32,912

군 944,388

의료급여행정지원 9,700 9,800 △100

국 7,760

도 1,552

군 388

201 일반운영비 4,300 3,600 700

국 3,440

도 688

군 172

01 사무관리비 4,300 3,600 700

○의료급여 행정지원(사무관리비) 4,300

－의료급여위원회 참석수당
700

국 560

도 112

군 28

－사무관리비 3,600

국 2,880

도 576

군 144

202 여비 5,400 6,200 △800

국 4,320

도 864

군 216

01 국내여비 5,400 6,200 △800

○의료급여 행정지원(국내여비)
5,400

국 4,320

도 864

군 216

의료급여 수급자 지원 196,000 207,400 △11,400

국 156,800
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100,000원*1회*7명

3,600,000원

20,000원*3명*7.5일*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

도 31,360

군 7,840

301 일반보전금 196,000 0 196,000

국 156,800

도 31,360

군 7,840

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 196,000 0 196,000

○본인부담금등 현금급여 지원
195,900

국 156,720

도 31,344

군 7,836

○의료급여수급자 대지급금 100

국 80

도 16

군 4

의료급여 자치단체 부담금 936,160 845,120 91,040

308 자치단체등이전 936,160 845,120 91,040

07 자치단체간부담금 936,160 845,120 91,040

○의료급여 수급자 진료비등 예탁금
934,656

○의료급여 위탁수수료 1,504
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195,900,000원

100,000원

934,656,000원

1,504,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 건설과
정책: 주민편익지역개발
단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

건설과 708,800 707,000 1,800

기 503,800

군 205,000

주민편익지역개발 708,800 707,000 1,800

기 503,800

군 205,000

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원
사업특별회계)

708,800 707,000 1,800

기 503,800

군 205,000

소득사업융자금지원(발전소특별회계) 200,000 200,000 0

501 융자금 200,000 200,000 0

01 민간융자금 200,000 200,000 0

○소득사업융자금 지원
200,000

청평수력발전소지원사업(발전소특별회계) 255,000 313,000 △58,000

기 255,000

401 시설비및부대비 255,000 313,000 △58,000

기 255,000

01 시설비 255,000 313,000 △58,000

○청평수력발전소 주변지역 지원사업 255,000

－신천1리 석촌교차로 인근 도로재포장공사
18,000

기 18,000

－미사리 마을안길 재포장공사
20,000

기 20,000

－신천3리 도로확포장공사
70,000

기 70,000

－대성2리 마을안길 재포장공사
46,000

기 46,000

－상천3리 수리재 배수로 정비공사
46,000

기 46,000

－청평3리 경춘로 도로배수로 정비공사
55,000

기 55,000

청평양수발전소지원사업(발전소특별회계) 149,800 164,000 △14,200

기 149,800

401 시설비및부대비 149,800 164,000 △14,200

기 149,800

01 시설비 149,800 164,000 △14,200

○청평양수발전소 지원사업 149,800
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20,000,000원*10명

18,000,000원

20,000,000원

70,000,000원

46,000,000원

46,000,000원

55,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건설과
정책: 주민편익지역개발
단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

－산유리 분자골 배수로 정비공사
67,800

기 67,800

－상천2리 행자골길 배수로 정비공사
82,000

기 82,000

발전소주변지역 공공사회복지 99,000 0 99,000

기 99,000

402 민간자본이전 99,000 0 99,000

기 99,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 99,000 0 99,000

○청평수력발전소 지원사업 81,000

－호명리 마을 운동기구 설치공사
30,000

기 30,000

－대성1리 마을회관 방송장비 설치공사
51,000

기 51,000

○청평양수발전소 지원사업 18,000

－산유리 마을회관 비가림시설 설치공사
18,000

기 18,000

예비비 5,000 30,000 △25,000

801 예비비 5,000 30,000 △25,000

01 일반예비비 5,000 30,000 △25,000

○예비비 5,000
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67,800,000원

82,000,000원

3,000,000원*10개

51,000,000원*1식

6,000,000원*3개소

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

환경정책과 16,213,802 14,312,670 1,901,132

기 16,046,627

도 5,400

군 161,775

수질환경 보전 5,736,299 4,157,701 1,578,598

기 5,571,799

도 5,400

군 159,100

수질개선(수질개선특별회계) 272,407 205,400 67,007

기 232,407

도 5,400

군 34,600

수질오염총량 관리 181,407 132,400 49,007

기 159,407

군 22,000

207 연구개발비 181,407 132,400 49,007

기 159,407

군 22,000

01 연구용역비 181,407 132,400 49,007

○수질오염총량관리 배출·삭감시설 수질모
니터링 용역 88,581

기 88,581

○수질오염총량계획 이행평가 용역
92,826

기 70,826

군 22,000

비점오염 저감사업 60,000 30,000 30,000

기 42,000

도 5,400

군 12,600

101 인건비 9,630 9,074 556

기 6,741

도 867

군 2,022

04 기간제근로자등보수 9,630 9,074 556

○비점오염저감시설 관리 기간제 보수 9,630

－기본급 6,388

기 4,472

도 575

군 1,341

－주휴수당 1,347

기 943

도 121
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88,581,000원

92,826,000원

38,480원*1명*166일

38,480원*1명*35일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

군 283

－유급휴일수당 308

기 215

도 28

군 65

－생활임금보전수당
711

기 498

도 64

군 149

－보험료 876

기 613

도 79

군 184

201 일반운영비 5,300 4,800 500

기 3,710

도 477

군 1,113

01 사무관리비 2,300 2,300 0

○일반수용비 2,300

－무인용역비 등 1,800

기 1,260

도 162

군 378

－청소용품 등 물품구입 500

기 350

도 45

군 105

02 공공운영비 3,000 2,500 500

○공공요금 및 제세 3,000

－공공요금(전기세 등)
2,880

기 2,016

도 259

군 605

－유류 등 공공물품 구입 120

기 84

도 11

군 25

401 시설비및부대비 44,070 7,926 36,144

기 30,849

도 3,966

군 9,255
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38,480원*1명*8일

850원*4시간*1명*209일

876,000원

150,000원*12월

500,000원

240,000원*12월

120,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

01 시설비 44,070 7,926 36,144

○비점오염저감시설 유지 관리
44,070

기 30,849

도 3,966

군 9,255

405 자산취득비 1,000 0 1,000

기 700

도 90

군 210

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○시설장비 구입(예초기 등)
1,000

기 700

도 90

군 210

댐 부유물 운반처리 비용지원(기금) 31,000 43,000 △12,000

기 31,000

401 시설비및부대비 31,000 43,000 △12,000

기 31,000

01 시설비 31,000 43,000 △12,000

○댐 부유물 운반 및 처리비용
31,000

기 31,000

상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) 5,340,892 3,867,246 1,473,646

기 5,339,392

군 1,500

주민지원사업 3,706,628 3,843,799 △137,171

기 3,705,128

군 1,500

201 일반운영비 1,200 3,600 △2,400

02 공공운영비 1,200 3,600 △2,400

○주민지원사업 관리시설 공공운영비
1,200

307 민간이전 912,102 988,578 △76,476

기 912,102

02 민간경상사업보조 912,102 988,578 △76,476

○마을공동시설 운영비 지원(51개 마을)
170,000

기 170,000

○직접지원 사업 추진 342,102

기 342,102

○광역적 중장기 사업 추진 400,000
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44,070,000원

1,000,000원

31,000,000원

100,000원*12월

170,000,000원

342,102,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

－친환경 농업 지원사업(유기질 비료)
400,000

기 400,000

401 시설비및부대비 1,440,000 1,580,000 △140,000

기 1,440,000

01 시설비 1,440,000 1,580,000 △140,000

○마을별 주민지원사업 추진
730,000

기 730,000

○광역적 중장기 사업 추진 710,000

－가로등 LED 교체사업 110,000

기 110,000

－생태계교란 야생생물 제거사업
100,000

기 100,000

－설악생활체육공원 노후시설 정비사업
500,000

기 500,000

402 민간자본이전 1,353,326 1,271,621 81,705

기 1,353,026

군 300

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,353,326 1,271,621 81,705

○마을별 주민지원사업 추진
823,026

기 823,026

○광역적 중장기 사업추진 530,000

－도시가스 공급사업(대성리)
350,000

기 350,000

－방일1리 마을회관 재건축
180,000

기 180,000

○마을 주민지원사업 추진(금대리)
300

주민지원사업평가및DB지원 21,964 23,447 △1,483

기 21,964

101 인건비 14,374 15,857 △1,483

기 14,374

04 기간제근로자등보수 14,374 15,857 △1,483

○주민지원사업 보조(읍·면) 14,374

－기본급 9,697

기 9,697

－주휴수당 2,078

기 2,078

－유급휴일수당 231
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400,000,000원

730,000,000원

110,000,000원

100,000,000원

500,000,000원

823,026,000원

350,000,000원

180,000,000원

300,000원

76,960원*3명*42일

76,960원*3명*9일

76,960원*3명*1일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

기 231

－생활임금 보전수당
1,061

기 1,061

－보험료 1,307

기 1,307

201 일반운영비 7,590 7,590 0

기 7,590

01 사무관리비 6,410 6,410 0

○주민지원사업 사무용품 구입
6,410

기 6,410

02 공공운영비 1,180 1,180 0

○우편발송료 1,180

기 1,180

우수주민지원 특별지원사업 1,612,300 0 1,612,300

기 1,612,300

401 시설비및부대비 1,612,300 0 1,612,300

기 1,612,300

01 시설비 1,612,300 0 1,612,300

○설악 반다비 문화체육센터 건립
1,000,000

기 1,000,000

○청평면 대성리 오수관로 설치사업
412,300

기 412,300

○보납산-늪산 생태통로 연결사업
200,000

기 200,000

수변구역 관리(수질개선특별회계) 3,000 3,000 0

수변구역 해제 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○수변구역 해제대상 의견수렴 언론공고 3,000

－언론공고 광고료 및 수수료
3,000

한강수계관리기금 예비비(수질개선특별회계) 120,000 82,055 37,945

예비비 120,000 82,055 37,945

801 예비비 120,000 82,055 37,945

01 일반예비비 120,000 82,055 37,945

○예비비 120,000

행정운영경비(환경정책과) 47,954 49,340 △1,386

기 45,279

군 2,675
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850원*8시간*3명*52일

13,067,000원*10%

6,410,000원

1,180,000원

1,000,000,000원

412,300,000원

200,000,000원

1,500,000원*2건

120,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 행정운영경비(환경정책과)
단위: 인력운영비(환경정책과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

인력운영비(환경정책과)(수질개선특별회계) 47,954 49,340 △1,386

기 45,279

군 2,675

주민지원사업평가및DB지원 47,954 49,340 △1,386

기 45,279

군 2,675

101 인건비 47,954 49,340 △1,386

기 45,279

군 2,675

03 공무직(무기계약)근로자보수 47,954 49,340 △1,386

○인건비 43,594

－기본급 31,036

기 31,036

－정액급식비 1,680

기 1,680

－교통보조비 600

기 600

－명절휴가비 3,104

기 3,104

－시간외근무수당
4,781

기 4,781

－가족수당 480

기 480

－연차유급 1,913

기 1,913

○보험료 4,360

기 1,685

군 2,675

재무활동(환경정책과) 10,429,549 10,105,629 323,920

기 10,429,549

내부거래지출(환경정책과)(수질개선특별회계) 10,429,549 10,105,629 323,920

기 10,429,549

환경기초시설 운영 7,338,828 6,364,900 973,928

기 7,338,828

701 기타회계등전출금 7,338,828 6,364,900 973,928

기 7,338,828

02 공기업특별회계경상전출금 5,344,041 5,431,600 △87,559

○하수도사업특별회계전출(운영비) 5,123,783

－가평 공공하수처리시설
1,211,969

기 1,211,969
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2,586,270원*1명*12월

140,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

1,551,760원*1명*2회

19,920원*1명*20시간*12월

40,000원*1명*12월

106,240원*1명*18일

43,594,000원*10%

1,211,969,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 재무활동(환경정책과)
단위: 내부거래지출(환경정책과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

－청평 공공하수처리시설
1,055,237

기 1,055,237

－현리 공공하수처리시설
696,710

기 696,710

－북면 공공하수처리시설
292,220

기 292,220

－신천 공공하수처리시설
351,238

기 351,238

－삼회 공공하수처리시설
215,615

기 215,615

－천안 공공하수처리시설
200,906

기 200,906

－가평군 소규모하수처리시설
284,895

기 284,895

－가평분뇨처리시설 814,993

기 814,993

○하수도사업특별회계전출(기술진단비)
220,258

기 220,258

03 공기업특별회계자본전출금 1,994,787 933,300 1,061,487

○하수도사업소특별회계전출(대수선비)
1,994,787

기 1,994,787

환경기초시설 설치(소규모하수도) 876,400 608,000 268,400

기 876,400

701 기타회계등전출금 876,400 608,000 268,400

기 876,400

03 공기업특별회계자본전출금 876,400 608,000 268,400

○하수도사업특별회계전출금(소규모하수도) 876,400

－봉수 소규모하수도 876,400

기 876,400

환경기초시설 설치(하수관로 정비) 1,418,000 1,843,000 △425,000

기 1,418,000

701 기타회계등전출금 1,418,000 1,843,000 △425,000

기 1,418,000

03 공기업특별회계자본전출금 1,418,000 1,843,000 △425,000

○하수도사업특별회계전출금(하수관로) 1,418,000
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1,055,237,000원

696,710,000원

292,220,000원

351,238,000원

215,615,000원

200,906,000원

284,895,000원

814,993,000원

220,258,000원

1,994,787,000원

876,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 환경정책과
정책: 재무활동(환경정책과)
단위: 내부거래지출(환경정책과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

－북면 설악면 차집관로
1,418,000

기 1,418,000

주민지원사업(장학기금) 465,921 556,424 △90,503

기 465,921

701 기타회계등전출금 465,921 0 465,921

기 465,921

01 기타회계전출금 465,921 0 465,921

○장학기금 지원사업 465,921

기 465,921

수질 자동측정감시장치 설치 330,400 0 330,400

기 330,400

701 기타회계등전출금 330,400 0 330,400

기 330,400

03 공기업특별회계자본전출금 330,400 0 330,400

○하수도사업특별회계전출금(수질자동측정
감시장치) 330,400

－가평하수 47,200

기 47,200

－청평하수 47,200

기 47,200

－현리하수 47,200

기 47,200

－북면하수 47,200

기 47,200

－삼회하수 47,200

기 47,200

－신천하수 47,200

기 47,200

－천안하수 47,200

기 47,200
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1,418,000,000원

465,921,000원*1식

47,200,000원

47,200,000원

47,200,000원

47,200,000원

47,200,000원

47,200,000원

47,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 기타특별회계 전체

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

교통과 6,936,421 4,270,413 2,666,008

도 2,469,000

군 4,467,421

교통환경 개선 6,936,421 4,270,413 2,666,008

도 2,469,000

군 4,467,421

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 6,936,421 4,270,413 2,666,008

도 2,469,000

군 4,467,421

교통지도 행정지원 71,676 91,900 △20,224

201 일반운영비 27,236 45,840 △18,604

01 사무관리비 9,236 15,840 △6,604

○현수막 등 홍보물품 제작
3,000

○주정차위반 과태료 고지서 제작
2,000

○피복비 1,200

○급량비 1,536

○주정차관리 단속물품 1,500

02 공공운영비 18,000 30,000 △12,000

○우편요금 및 제세 18,000

202 여비 4,440 7,560 △3,120

01 국내여비 360 1,440 △1,080

○교통지도업무 출장여비
360

02 월액여비 4,080 6,120 △2,040

○주정차위반 단속인력 월액여비
4,080

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○주정차위반 규제시설물 설치
15,000

○주정차 교통안전표지(노면표시) 설치
15,000

801 예비비 10,000 8,500 1,500

01 일반예비비 10,000 8,500 1,500

○예비비 10,000

주정차위반 단속인력관리 97,420 197,053 △99,633

101 인건비 97,420 197,053 △99,633

03 공무직(무기계약)근로자보수 97,420 94,806 2,614

○주정차위반 단속 공무직 인건비
97,420

주정차위반 단속시설물관리 46,000 120,000 △74,000

201 일반운영비 46,000 50,000 △4,000
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3,000,000원

2,000,000원

150,000원*4명*2회

8,000원*8명*2일*12월

1,500,000원

4,500,000원*4월

10,000원*3명*12월

170,000원*2명*12월

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

48,710,000원*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

02 공공운영비 46,000 50,000 △4,000

○주정차위반 단속시설물 유지관리 46,000

－주행형 주정차위반 단속시스템
10,000

－고정형 주정차위반 단속시스템
21,000

－주정차위반 과태료 가상계좌시스템
5,000

－기타 시스템(전광판 등) 유지관리
10,000

주차장 유지관리 532,325 541,460 △9,135

101 인건비 283,685 291,460 △7,775

04 기간제근로자등보수 283,685 291,460 △7,775

○공영주차장 관리 기간제근로자 인건비 283,685

－기본급 178,856

－주휴수당 37,711

－유급휴일수당 8,620

－연차수당 7,543

－생활임금 보전수당
20,564

－보험료 30,391

201 일반운영비 153,640 170,000 △16,360

01 사무관리비 124,640 160,000 △35,360

○공영주차장 관리 소모품
10,000

○임시공영주차장 토지임차료
112,000

○전기차충전시설(설악,조종) 관리수수료
2,640

02 공공운영비 29,000 10,000 19,000

○운악산 공중화장실 오수처리
4,000

○노상 및 무인주차시스템 유지보수
15,000

○공영주차장 네트워크 통신임대료
10,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○주차장 수급실태조사 50,000

401 시설비및부대비 45,000 80,000 △35,000

01 시설비 45,000 80,000 △35,000

○임시공영주차장 조성 30,000

○공영주차장 유지관리 15,000

주차장 조성사업 3,720,000 20,000 3,700,000

401 시설비및부대비 3,720,000 20,000 3,700,000
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10,000,000원

21,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

76,960원*166일*14명

76,960원*35일*14명

76,960원*8일*14명

76,960원*7일*14명

6,800원*216일*14명

30,391,000원

10,000,000원

8,000,000원*14개소

110,000원*2대*12월

4,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

01 시설비 3,720,000 20,000 3,700,000

○어린이 음악놀이터 옆 공영주차장 조성
450,000

○레일바이크 공영주차장 조성
1,770,000

○조종면 시가지 공영주차장 조성
1,500,000

시가지 공영주차장 조성 (청평면) 2,469,000 3,300,000 △831,000

도 2,469,000

401 시설비및부대비 2,469,000 3,300,000 △831,000

도 2,469,000

01 시설비 2,469,000 3,300,000 △831,000

○청평면 공영주차장 조성(2구역)
2,469,000

도 2,469,000
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450,000,000원

1,770,000,000원

1,500,000,000원

2,469,000,000원


